[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЖАРОВСКОЕ ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143514, Московская обл, Истринский муниципальный район, с.п. Бужаровское, ул. Центральная, д.10, тел.: 6-34-51, факс: 6-32-83, e-mail: buzharovskoe@gmail.com

Р Е Ш Е Н И Е

от «_03_»_января__20_15_г. №___9/1_

О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения Бужаровское «О бюджете муниципального образования сельского поселения Бужаровское на 2015г.»
В связи с возникновением чрезвычайной ситуации в Новогодние праздники в д. Бужарово Совет депутатов сельского поселения Бужаровское

РЕШИЛ:

Статья 1

Утвердить изменение расходной части бюджета муниципального образования сельского поселения Бужаровское на 2015г. согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

Статья 2

Внести в Решение Совета депутатов сельского поселения Бужаровское от 22 декабря 2014г. № 8/1 «О бюджете муниципального образования сельского поселения Бужаровское на 2015год» следующие изменения:

1. Приложение № 6 «Расходы бюджета муниципального образования сельского поселения Бужаровское на 2015 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификация расходов бюджетов» к Решению Совета депутатов сельского поселения Бужаровское «О бюджете муниципального образования сельского поселения Бужаровское на 2015год» изложить в редакции Приложения № 2 к настоящему Решению.
2. Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования сельское поселение Бужаровское на 2015 год» к Решению Совета депутатов сельского поселения Бужаровское «О бюджете муниципального образования сельского поселения Бужаровское на 2015год» изложить в редакции Приложения № 3 к настоящему Решению.

Глава сельского поселения

Бужаровское                                                                                               В.А. Обманкин